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پایانبیسروصدای
بازارتابستانی

عالمیان:برنزبازیهای
آسیاییشانسینبود

استقلالبالاترازبایرن،
لیورپولویوونتوس!

نه پول پارسال تسویه شده نه امسال پولی گرفتیم

جلالحسینی:تاکیباغیرتو
تعصبانتظارقهرمانیدارید؟

 پیام تبریک و تشکر
 اینفانتینو به تـاج

با توافق استقلال و عجمان 
پرونده تیام بسته شد

فرصتایافسیبهپرسپولیس
برایتکمیلمدارک

برخلافپیشبینیها!
پایان کار کاروان ایران در بازی های آسیایی 2018 با رتبه ششمی

پنجره نقل و انتقالات در اروپا بسته شد پایان شیرین 5 دهه انتظار

کی روش برای قهرمانی  در آسیا وارد تهران شد

آغازیبرایپایان
حسرت43ساله

در روزی که آسمان خراشان ایران در حسرت یک مدال 
خوش رنگ ماندند تا طلسم 40 ساله بی طلایی بسکتبال 
باز هم تمدید شود، ســروقامتان والیبال بار دیگر بر قله 
آســیا ایســتادند و نمره طلایی کاروان ایــران را به 20 
رساندند. آخرین روز از هجدهمین دوره بازی های آسیایی 
روز زرین والیبال نام گرفت. تیم ملی اصلی والیبال ایران 
که با هدف کســب طلا در آخرین لحظه جایگزین تیم 
جوانان شد بالاخره ماموریت خود را در جاکارتا به بهترین 
نحو ممکن به پایان برد. شــاگردان ایگور کولاکوویچ که 
بدون واگذاری حتی یک ست، به فینال بازی های آسیایی 
رسیده بودند در آخرین بازی خود کره جنوبی را 3 - صفر 
مغلوب کردند تا برای دومین بار روی ســکوی قهرمانی 
بازی های آســیایی بایســتند و به قول امیر خوش خبر، 
سرپرست تیم ملی یک رکورد تاریخی به ثبت برسانند: 
»خوشــحالم که با یک رکورد تاریخی قهرمان شدیم. به 
نظر من ایــن بازی ها محک خوبی بود برای بازیکنان ما 
تا قبل از مسابقات قهرمانی جهان بیشتر هماهنگ شوند، 
از این نظر که در جو مســابقات حساس قرار گرفتند و 
محک خوردند. ما تمرینات و مسابقات خوبی داشتیم و 
باید تمام برداشــت های مثبت را داشته باشیم تا به امید 

خدا نویدبخش موفقیت تیم در مسابقات جهانی باشد.« 
از نکات جالب توجه در ایــن دوره از رقابت های والیبال 
بازی های آســیایی می توان به قــرار نگرفتن تیم هایی 
همچون ژاپن و چین در بین 4 تیم مرحله پایانی اشــاره 
کرد که در ادوار گذشته بازی ها همواره جزو تیم های برتر 
بودند و حتی ژاپن با ۸ عنوان قهرمانی پرافتخارترین تیم 
بازی های آسیایی محسوب می شود. البته ذکر این نکته 
هم خالی از لطف نیســت که اغلب حریفان اصلی ایران 
با تیم های دوم خود در این پیکارها حاضر شــده بودند. 
نکتــه جالب توجه دیگر این کــه در دیدار رده بندی تیم 
والیبال چین تایپه موفق شــد با حساب 3 - یک از سد 
قطر شگفتی ساز بگذرد و به مدال برنز دست یابد تا دست 
قطری ها از کسب مدال کوتاه بماند. گفتنی است؛ والیبال 
ایران در حالی در جاکارتا طلایی شد که پیش از این در 
سال 2014 برای اولین بار روی سکوی قهرمانی بازی های 
آسیایی رفته بود در سال 2010 هم صاحب یک نقره در 
گوانگجو شده بود. رده بندی تیم های حاضر در این دوره 
از رقابت ها به این شرح است: 1- ایران، 2- کره جنوبی، 
3- چین تایپه، 4- قطر، ۵- ژاپن، ۶- اندونزی، ۷- تایلند، 

۸- پاکستان، ۹- چین، 10- عربستان. 

 بســکتبال ایران باز هم در حســرت طلای 
بازی های آسیایی ماند

در شــرایطی که والیبال باز هم نظر مسئولان ورزش 
کشــور را جلب کرد، قد بسکتبال به سکوی قهرمانی 
نرسید تا نســل طلایی ایران در حسرت مدال زرین 
بازی های آسیایی بماند. شاگردان مهران شاهین طبع 
کــه با انتقــام از کره جنوبی دومین حضورشــان در 
فینال بازی های آســیایی را تجربه می کردند، دیروز 
بــا نتیجــه ۸4 - ۷2 مقابل چینی تن به شکســت 
دادند کــه پیش تر ۷ قهرمانی بازی های آســیایی را 
در کارنامه داشــت و پرافتخارترین تیم بسکتبال طی 
1۸ دوره این رقابت ها محســوب می شد. با این حال 
اما بســکتبال ایران که با ترکیب کامل راهی جاکارتا 
شــده بود هرچه زد به در بسته خورد تا همانند دوره 
گذشــته بازی ها در فینال از پس حریف خود برنیاید 
و به ســکوی نایب قهرمانی بسنده کند. در پایان این 
دیدار، حامد حدادی با کسب 2۷ امتیاز و 10 ریباند، 
پرامتیازترین بازیکن میدان شد تا پس از او هم صمد 
نیکخــواه 13 امتیاز به دســت آورد و دومین بازیکن 

پرامتیاز میدان لقب بگیرد. 

در پی افتخارآفرینی های کاروان اعزامی به هجدهمین 
دوره بازی های آســیایی 201۸ جاکارتا، وزارت ورزش 
و جوانــان و کمیته ملی المپیک بــا صدور پیامی این 
موفقیــت غرورآفرین را به ملت بــزرگ ایران تبریک 
گفتند. متن پیام به این شــرح اســت: »ملت شریف 
ایران! همزمان با ایام عید سعید غدیر خم، عید ولایت 
و امامت، شــیرزنان و غیورمردان این سرزمین پاک با 
افتخارآفرینی های پیاپی بار دیگر بالندگی، اقتدار، غرور 
ملی و نشــاط اجتماعی ملت بزرگ ایران را رقم زدند. 
فرزندان شــما در بزرگترین رویداد ورزش های آسیا با 
غــرور و غیرت ایرانی و با تمام وجود برای ســربلندی 
ایران اســلامی فداکاری کردند. ورزشــکاران و مربیان 
اعزامی کشورمان با وجود برخی ناداوری ها، ناملایمات و 
نامهربانی ها با تکیه بر موازین اخلاقی، دلیرانه از هویت 
جمهوری اسلامی و حیثیت ورزشی ایران دفاع کردند تا 
پرچم پرافتخار کشورمان بارها و بارها به اهتزار درآید و 
هر ایرانی در هر نقطه از جهان از همت بلند ورزشکاران 
هموطن خود برای سربلندی ایران عزیز به خود ببالد. 
بدینوسیله از مدال آوران این رویداد تجلیل و به تمامی 
ورزشــکاران و قهرمانان این کاروان خســته نباشــید 
می گوییم. اکنون که هجدهمین دوره بازی های آسیایی 
به ایستگاه پایانی خود رسیده وظیفه خود می دانیم از 
تمامی عزیزانی که در این مدت با تلاش مجدانه و سعی 
خالصانه خود زمینه به اهتــزاز درآمدن پرچم مقدس 
ایران اســلامی و طنین اندازی سرود ملی کشورمان را 
فراهم آوردند، صمیمانــه قدردانی کنیم. حمایت های 
بی شــائبه دولت خدمتگــزار و مجلس محترم و تلاش 

بی وقفه فدراســیون ها، نهادها و ســازمان هایی را که 
همواره در کنار کاروان ورزشی اعزامی قرار گرفتند ارج 
نهاده و از مربیان، ورزشکاران و دست اندرکاران تیم های 
اعزامی سپاســگزاری می کنیم. همچنیــن از اعضای 
ستاد عالی و کادر سرپرستی کاروان که با سختکوشی 
و تــلاش حداکثری، بــرای اعزام ایــن کاروان بزرگ 
تلاش کردنــد و نیز اعضای هیئــت اجرایی و مدیران 
و همــکاران خــود در وزارت ورزش و جوانان و کمیته 
ملی المپیک که به طور شــبانه روزی در خدمت کاروان 
اعزامی بودند، تشــکر خالصانه داریم. از رســانه ملی، 
خبرنگاران و تصویربرداران، این همراهان همیشــگی 
و زحمتکش جامعه ورزشــی که با اطلاع رسانی سریع، 
دقیق و شفاف خود موفقیت های فرزندان این سرزمین 
را بــه اطلاع مــردم علاقه مند به ورزش رســاندند نیز 
سپاسگزاری می کنیم چراکه تلاش آنان موجی از شور 
و نشاط و همبستگی در میان مردم آفرید. هدف ستاد 
عالی بازی های آســیایی از اعزام کاروانی بزرگ به این 
رویداد آسیایی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی و افزایش 
همبستگی و انسجام و تقویت غرور ملی در میان مردم 
از طریق افتخارآفرینی ورزشــکاران عزیزمان بود که با 
یــاری خداوند متعال به این مهم نایل آمدیم. بی تردید 
کســب این موفقیت ها با دعای خیر مردم عزیزمان که 
پشــتوانه عظیم معنوی برای موفقیت فرزندان سربلند 
ایران اسلامی در این میدان بودند، میسر گشته است و 
در ادامه مسیر پیشرفت و دستیابی به قله های بالاتر نیز 
اتکال به خداوند متعال، نقطه ای قابل اتکا و مایه قوت 

قلب قهرمانان ورزش ما خواهد بود.«

قد بسکتبال  باز هم به سکوی قهرمانی نرسید

20 طلایی با درخشش والیبال

تقدیر مسئولان ورزش کشور از کاروان ایران

در حالی کاروان ایران با چند مدال تاریخی از جمله طلای کبدی، رکورد احســان حدادی، طلای دور از انتظار حسین 
کیهانی، برنز نوشاد، رکوردشکنی سهراب مرادی و طلای رضا علیپور در سنگ نوردی فصل جدیدی را در ورزش ایران 
ثبت کرد اما تعداد مدال های کشورمان در این دوره از بازی ها برخلاف پیش بینی ها به دست آمد. نه تنها تعداد طلاهای 

دوره قبل تکرار نشد بلکه رتبه مدالی ما نیز از پنجم به ششم تقلیل پیدا کرد. 

جهانبخش باز هم روی نیمکت 
برایتون

علیرضا جهانبخش بعد از حضور ۹0 دقیقه ای در ترکیب 
برایتــون در جام اتحادیه مقابل ســاوتهمپتون دوباره به 
نیمکت ذخیره های این تیم بازگشت تا در چهارمین هفته 
از فصل جدیــد لیگ جزیره باز هم کار را از روی نیمکت 
آغاز کند. شب گذشته برایتون در خانه میهمان فولام بود 
و در ایــن بازی برخلاف انتظارات آنتونی ناکرت به عنوان 
وینگر راســت در ترکیب اصلی برایتــون قرار گرفت. این 
در حالی بود که با توجه به گمانه زنی رســانه ها ستاره 1۷ 
میلیون پونــدی و گران ترین خرید تاریخ برایتون امیدوار 
بود بعد از 3 هفته نیمکت نشــینی در بازی با فولام اولین 
حضور ثابت در لیگ جزیره را تجربه کند اما کریس هیتن 
تصمیم گرفت با همان ترکیب 3 بازی قبلی شــاگردانش 
را به مصاف تیم لندنی بفرستد. نکته جالب این که تقابل 
برایتون و فولام از ســوی رســانه های انگلیسی به جنگ 
تیم های پرهزینه در بازار تابستانی تعبیر شده چون هر 2 
تیم بیش از ۸ تا 10 خرید جدید انجام داده و در 3 هفته 
ابتدایی کمتر از خریدهای خود بهره برده اند. با چهارمین 
نیمکت نشــینی جهانبخش در لیگ برتر مشــخص شد 
ستاره تیم ملی کشورمان در جزیره کار سختی در پیش 

رو خواهد داشت. 

جشن قهرمانی امیدهای کره جنوبی 
در جاکارتا

2 تیم کــره جنوبی و ژاپن در نهایت و پس از پشــت 
سر گذاشتن حریفان مختلف به فینال بازی های فوتبال 
جاکارتا راه یافتند و دیروز مقابل هم صف آرایی کردند 
که کره ای ها توانستند با پیروزی 2 - یک در وقت اضافه 

به عنوان قهرمانی رقابت ها دست یایند.


